

حادثه‌ها

دستگیری بیش از ۱۲۰۰ مجرم در پانزدهمین مرحله از طرح «رعد»

● رئیس پلیس پایتخت از دستگیری بیش از هزارو ۲۰۰ سارق، مال‌خسر خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر در پانزدهمین مرحله از طرح رعد خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای پانزدهمین مرحله از طرح رعد که با مشارکت همه کلانتری‌های پایتخت به اجرا درآمد، در تشریح جزئیات دستاورد این مرحله از طرح مذکور اظهار کرد: در این مرحله ۵۰۱ سارق و مال‌خر با ۳۳۳ حکم قضائی صادرشده دستگیر و جمعا ۱۹هزار و ۶۳۶ قلم انواع کالاهای مسروقه کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح ۷۸۴ پرونده قضائی تشکیل شده است، گفت: در این طرح ۱۲۹ دستگاه خودرو و ۱۱۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف و ۳۰ باند سرقت متلاشی شد و براساس ارزش گذاری اولیه بر اموال مشکفوه بیش از هفت میلیارد تومان اموال مسروقه کشف شده است. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اعتراف سارقان دستگیرشده به بیش از هزارو ۲۵۰ فقره سرقت خاطرنشان کرد: در میان دستگیرشدگان ۴۵ درصد آنها دارای سوابق قبلی مجرمانه بوده و ۲۷۰ نفر برای نخستین‌بار دستگیر شدند. رحیمی در ادامه با اشاره به دستگیری قاچاقچی عمده کالا در این طرح افزود: به دنبال دستگیری این افراد ۵۰ پرونده قضائی در حوزه قاچاق کالا تشکیل و ۱۵ هزار قلم انواع کالای قاچاق کشف شد. وی اضافه کرد: همچنین ۲۰۱ خرده‌فروش و ۵۰۰ معتاد متجاهر نیز دستگیر و از تمام مجرمان دستگیرشده شش قبضه سلاح جنگی، ۵۰ قبضه سلاح سرد و بیش از ۵۰۰ فشنگ جنگی کشف و ضبط شده است. رئیس پلیس تهران در پاسخ به سؤالی درباره افزایش جرائم و سرقت‌ها به دنبال وضعیت نامساعد اقتصادی ماه‌های اخیر و تأثیر این وضعیت بر وقوع جرم گفت: این‌یک واقعیت است که بحث‌های اقتصادی و معیشت مردم در وقوع جرائم تأثیرگذار است، ولی خوشبختانه در سال جاری جرائم خشن پایتخت به‌شدت کاهش یافته و حتی جرائم مسلحانه سال قبل نیز در حال پیگیری است، ولی باید گفت که متأسفانه جرائم خرد در حدود پنج درصد افزایش داشته است. رحیمی همچنین از مردم خواست تا بیش‌ازپیش در نگهداری سکه، دلار و طلا که ممکن است در منزلشان نگه دارند، باشند تا خدای‌ناکرده قربانی سارقان نشوند.

ریزش مرگ‌بار کوه در محور هراز

● بخشدار لاریجان از جان‌باختن یک نفر در اثر ریزش کوه در محور هراز خبر داد. رضا مقدم در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه این حادثه که در ساعت ۷:۳۰ صبح دیروز بر اثر ریزش کوه اتفاق افتاد، اظهار کرد: یک زن ۳۰ساله جان باخت و کودک دوساله و مرد ۴۰ساله و یک زن ۷۷ساله مصدوم شدند. وی با اشاره به پرواز بالگرد اورژانس برای انتقال مصدومان ریزش سنگ در هراز خاطرنشان کرد: مصدومان به درمانگاه کزنک منتقل شده و حال یکی از مصدومان وخیم است. بلافاصله بعد از حادثه، جاده از سوی نیروهای راهداری پاک‌سازی و هم‌اکنون وضعیت عادی و روان است.

مرگ کارگر معدن در سیرجان

● روابطعمومی شرکت سنگ‌آهن کهزمین سیرجان اعلام کرد: کارگر یکی از شرکت‌های پیمانکاری این معدن ساعتی پیش بر اثر سقوط از ارتفاع هشت‌متری داربست اسکلت فلزی حین کار جان باخت. این کارگر که ولی‌الله غیب‌پور نام داشت، با ۳۳ سال سن اهل شهرکرد بوده است. براساس این گزارش، کارگر جان‌باخته همه دوره‌های ایمنی و آموزشی را هم با موفقیت گذرانده بود. علت سقوط این کارگر در حال بررسی است.

سقوط مرگ‌بار پژو با ۴ کشته

● رئیس‌پلیس راه استان سمنان گفت: سقوط مرگ‌بار یک دستگاه سواری پژو روآ به داخل پل در محور «سمنان – دامغان» چهار نفر را به کام مرگ کشاند. سرهنگ تقی کبیری اظهار کرد: ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه با دریافت خبری مبنی بر مفقودشدن چهار عضو از یک خانواده در مسیر شاهرود، تلاش‌های ویژه مأموران برای یافتن این افراد آغاز شد. رئیس‌پلیس راه استان سمنان ادامه داد: بنا بر اظهارات دیگر اعضای خانواده پدربزرگ، مادربزرگ، مادر و یکی از فرزندان‌شان با یک دستگاه سواری پژو روآ از تهران به سمت شاهرود در حرکت بودند که پس از ساعتی، هیچ‌کدام پاسخ‌گوی تلفن خود نبودند. وی افزود: سرانجام پس از چندین ساعت تلاش و جست‌وجو، خودروی مورد نظر که در کیلومتر ۴۰ محور سمنان – دامغان پس از برخورد با خاکی‌رز دهنه یک پل به داخل آن سقوط کرده بود، پیدا شد. کبیری، ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی را علت بروز این حادثهٔ اعلام و خاطرنشان کرد: متأسفانه بر اثر این سانحه، هر چهار سرنشین خودرو فوت کردند.

ادعای دروغین دختر درباره تجاوز برای انتقام‌گیری

شرق: انتقام‌جویی عاشقانه دختری جوان از یک پسر را ز رابطه پنهانی آنها رافاش کرد و پسر به تبعید و شلاق محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، این دختر که مدعی شده بود توسط چهار پسر مورد تجاوز قرار گرفته، گفت دچار بیماری است و متجاوزان از این موضوع سوءاستفاده کرده‌اند.

یک سال قبل دختر جوانی به نام آرمیتا به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد از سوی چهار پسرمرود تجاوز قرار گرفته است. «از دانشگاه به خانه برمی‌گشتم که سوار یک ماشین شاسی‌بلند شدم که چهار سرنشین داشت. سرنشینان این خودرو که همگی جوان بودند، بعد از طی مسافتی تغییر مسیر دادند و مرا به حوالی کوه بی‌بی‌شهربانو در شهری بردند و سه نفر از آنها بی‌رحمانه آرام دادند. یکی از آنها که راننده بود مرا شکنجه نداد». وی ادامه داد: من سال‌هاست از افت فشار خون رنج می‌برم. به همین خاطر آن‌موقع هم حالم بد شد و دیگر توان مقاومت و دفاع از خودم را نداشتم. سه نفر از پسران جوان بی‌رحمانه مرا آزار دادند و من بی‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم که سوار یک دستگاه پراید بودم. راننده پراید و دوستش مرا به خانه‌ای در شهری بردن اما آنجا هم بار دیگر سه پسر شیطان‌صفت به سراغم آمدند و تا صبح مرا شکنجه دادند. آنها تهدیدم کردند نباید دراین‌باره به کسی حرفی بزنم. صبح بود که مرا رها کردند و من خودم را به مترو رساندم تا به خانه برگردم اما در بین راه بیهوش و به بیمارستان منتقل شدم. این دختر گفت: یک ماه در بیمارستان تحت درمان بودم تا اینکه دیروز از بیمارستان مرخص شدم و

سرقت گوشی تلفن‌همراه از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی

شرق: دو سارق حرفه‌ای که پس از کرایه درست خودرو به‌صورت اینترنتی، اقدام به سرقت گوشی‌های تلفن‌همراه رانندگان می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع سرقت‌های مشابه از رانندگان که در آنها سارقان اقدام به گرفتن تاکسی اینترنتی از نقاط مختلف شهر تهران به مقصد بازار کرده و پس از مراجعت به محدوده بازار تهران و خیابان‌های حوالی آن در یک لحظه گوشی‌های تلفن‌همراه رانندگان را سرقت کرده بودند، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان در گام اول با انجام چهره‌نگاری و دیگر اقدامات پلیسی موفق به شناسایی تصاویر اولیه از سارقان شدند. سپس تصاویر به‌دست‌آمده از سارقان در اختیار کلانتری ۱۱۳ بازار تهران نیز قرار گرفت تا مأموران در صورت رؤیت این افراد آنها را دستگیر کنند. مأموران کلانتری بازار ساعت چهار بامداد روز ششم ماه جاری حین گشت‌زنی در خیابان وحدت اسلامی به دو سرنشین یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شدند و به راننده دستور ایست دادند که به محض توقف خودرو، سرنشین سمند اقدام به فرار کرد، اما در یک تعقیب و گریز این شخص از سوی مأموران دستگیر و به کلانتری منتقل شد. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد فرد دستگیرشده از طریق سامانه اینترنتی اقدام به کرایه خودرو از میدان آزادی به مقصد بازار تهران- خیابان

خیام کرده و به احتمال فراوان یکی از سارقان تحت تعقیب پلیس است. با دستگیری این‌فرد به نام وحید و احتمال انجام سرقت‌ها به وسیله او و همدستانش، تحقیقات از وی در دستور کار قرار گرفت. در نهایت با اعتراف صریح وحید به انجام سرقت‌های مشابه از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی، همدست وی نیز شناسایی و در محدوده خیابان مولوی دستگیر شد. متهمان در اظهارات خود اعتراف کردند طی تماس با تاکسی‌های اینترنتی، در مناطق مختلف تهران به‌عنوان مسافر سوار خودروی مال‌باختگان می‌شدند و در مسیر ضمن

حوادث

ادعای دروغین دختر درباره تجاوز برای انتقام‌گیری

شدند اما همگی اظهارات دختر جوان را انکار کردند و گفتند هرگز او را ندیده و آزار نداده‌اند. وقتی روشن شد سینا از یک سال قبل با دختر جوان رابطه پنهانی داشته و وی را آزار داده است، فرضیه انتقام‌جویی از سوی دختر جوان قوت گرفت. هرچند دختر جوان برای انتقام‌جویی شکایت کرده بود اما رابطه او و سینا واقعیت داشت. به‌این‌ترتیب متهمان تبرئه شدند و سینا در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور یک مستشار پای می محاکمه ایستاد و گفت: قبول دارم با دختر جوان رابطه دوستانه داشتم و او چند بار به میل خودش به خانه‌ام آمد. اما من او را آزار ندادم. رابطه ما به میل نمی‌خواستم با او ازدواج کنم چون رابطه دوستانه‌ام را با او به هم زدم، به فکر انتقام‌جویی افتاد و از من و دوستانم شکایت کرد تا آبروی ما را ببرد.

متهم ادامه داد: زمانی که با آرمیتا دوست شدم، به او گفتم که نمی‌خواهم با او ازدواج کنم، آرمیتا قبول کرد اما وقتی رابطه ما عمیق‌تر شد و آرمیتا فهمید که او را دوست دارم، من را تحت فشار گذاشت که با او ازدواج کنم. من قبول نکردم و این رابطه از سوی من پایان یافت.

با پایان جلسه، قضات دادگاه با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، سینا را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه و وی را به صد ضربه شلاق و یک سال تبعید به نیکشهر محکوم کردند. اما آرمیتا به این حکم اعتراض کرد. به این ترتیب پرونده در شعبه ۲۹ دیوان‌عالی کشور تحت رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و قضات عالی‌رتبه دیوان‌عالی کشور حکم صادره را تأیید کردند.

سرقت گوشی تلفن‌همراه از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی

سمت میدان فردوسی به طرف میدان انقلاب بودم که نرسیده به چهارراه ولیعصر شخصی از طریق سامانه اقدام به کرایه خودرو به مقصد خیابان خیام کرد. پس از رسیدن به مقصد این شخص برای دادن کرایه ا ماشین پیاده شد و درحالی‌که وانمود می‌کرد قصد پرداخت کرایه را دارد، ناگهان گوشی تلفن‌همراه من را از روی داشبورد ماشین قاپید و به‌سرعت از طریق کوجه‌های اطراف فرار کرد.»

مال‌باخته‌ای دیگر که از او نیز سرقت شده بود پس از شناسایی متهمان در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «ساعت سه بامداد روز چهارم شهریور از مقابل پارک لاله به مقصد خیابان خیام اقدام به سوارکردن دو نفر کردم که پس از رسیدن به مقصد، این دو نفر با تهدید جاقو اقدام به سرقت گوشی تلفن‌همراه و وجوه نقد همراهم کردند.»

سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به ارتکاب سرقت‌های مشابه، شناسایی بیش از ۱۰ نفر از مال‌باختگان و به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهمان و سایر شکات ومال‌باختگان، هماهنگی لازم با بازرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۴ تهران برای انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان انجام شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران در میدان ۱۵اخرداد مراجعه کنند.

سرقت در پوشش مأمور مبارزه با مواد مخدر

پوشش مأمور اعتراف و یکی از بچه محل‌های خود به نام آرش ۲۳(ساله) را به‌عنوان همدست خود در سرقت‌ها معرفی کرد که آرش نیز دستگیر شد. کارآگاهان در بازرسی از پارکینگ محل سکونت آرش، موفق به شناسایی موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ مورد استفاده در سرقت‌ها شدند و مشخص شد موتورسیکلت متعلق به برادر آرش است و آرش پس از خروج برادرش از خانه برای رفتن به محل کار، بدون اطلاع او موتورسیکلت را برمی‌داشت.

هم‌زمان با دستگیری متهمان و کشف تعدادی از گوشی‌های تلفن‌همراه مسروقه از مخفیگاه آنها، کارآگاهان با شناسایی تعداد دیگری از شکات اطلاع پیدا کردند متهمان علاوه بر سرقت در پوشش مامور، سرقت‌های دیگری به شیوه زورگیری و تهدید با سلاح سرد نیز انجام داده‌اند.

سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت‌های تحت پوشش مامور و شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان و به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهمان هماهنگی لازم با بازرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهر ری برای انتشار بدون پوشش تصویر هر دو متهم انجام شده است و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در شهرری، خیابان آستانه مراجعه کنند.

پنج قاره	
	
میان آنها دیده شده است.	
او اطلاعات بیشتری درباره نحوه قتل با وضعیت اجساد پیدا‌شده در اختیار خبرنگاران قرار نداد.	
به‌دنبال افزایش آمار جرم‌های خشن در استرالیا مسئولان دولتی ابراز نگرانی کرده‌اند و این دومین جنایت بزرگ در غرب استرالیا در ۲۰۱۸ است.	
مردافغان درپاریس باجاقوچندنفر را زخمی کرد	
● مردی یکشنبه‌شب در پاریس، پایتخت فرانسه، با جاقو هفت نفر را زخمی کرد.	
پلیس فرانسه اعلام کرده که حال چهار نفر از زخمی‌ها وخیم است.	
یک منبع آگاه ملیت فرد مهاجم را که دستگیر شده است، افغان اعلام کرده و گفته است که تا به این لحظه هیچ نشانه‌ای مبنی بر اینکه ماهیت این	
نشده است.	

هشتمین سال شانزدهم در شهریور ۱۳۹۷

مردی همسرش را با جاقو کشت

● مردی که همسرش را با ضربه‌های جاقو به قتل رسانده بود، با همکاری معتمدان محلی و تلاش مأموران یگان امداد باسوج و پرسنل پلیس آگاهی استان کهگیلویه‌وبویراحمد دو ساعت پس از وقوع جرم دستگیر شد. سرهنگ سعید بالش‌زر، رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی کهگیلویه‌وبویراحمد، اظهار کرد: بعدازظهر روز رهن یکشنبه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به جرح در منطقه مادوان شهر باسوج، بلافاصله مأموران در محل حادثه حاضر شدند. او افزود: در بررسی مأموران مشخص شد خانم جوان ۲۳ ساله‌ای با سلاح سرد (جاقو) از سوی همسرش به‌شدت مجروح شده است که این فرد پس از انتقال به مراکز درمانی در اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد. سرهنگ بالش‌ز بیان کرد: همسر فراری این خانم جوان با همکاری معتمدان محلی و تلاش مأموران یگان امداد باسوج و پرسنل پلیس آگاهی این استان دو ساعت پس از وقوع حادثه دستگیر شد. او ابراز کرد: قاتل به‌سراحت به قتل همسر خود اعتراف و انگیزه این قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

دستگیری سارق حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات خودرو با ۲۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «ابوالقاسم باقری» گفت: در پی اعلام یک مورد سرقت قطعات خودرو در شهرک سیدمرتضی این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار تیم ویژه‌ای از مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی و با اشراف اطلاعاتی، متهم را که فردی سابقه‌دار بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، او را در عملیاتی ضربتی دستگیر و از مخفیگاهش تعدادی قطعات سرقتی خودرو کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر در پایان با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌ها به‌عمل‌آمده به سرقت ۲۵ فقره قطعات خودرو اعتراف کرده است، اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد.

اعتراف به ۳۰ فقره سرقت سیم و کابل برق

● با تلاش کارآگاهان شهرستان البرز، سارق حرفه‌ای سیم و کابل برق دستگیر و ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ سهراب خسروی، فرمانده انتظامی شهرستان البرز، اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد سیم و کابل برق در شهرستان البرز، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات لازم موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شده و در عملیاتی نافلگیرانه او را دستگیر کردند. این‌مقام انتظامی ادامه داد: متهم در بازجویی پلیسی به ۳۰ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان البرز به اعتراف متهم مبنی بر فروش اموال مسروقه و دستگیری یک مالخر در این رابطه اشاره و بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

زخمی‌شدن مردی جوان که میله رخت‌آویز در سرش فرورفت

● افتادن رخت‌آویز مقابل مغازه‌ای روی مردی ۳۶ ساله در حوالی خیابان استادحسن بنا موجب فرورفتن یکی از میله‌ها به سر این شخص است. وقوع این حادثه ساعت ۲۱:۰۶ یکشنبه از طریق تلفن شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که بی‌درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی، نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۰۱ و گروه امدادونجات ۱۲ به محل حادثه در بزم‌گره رسالت، خیابان استادش بنای جنوبی اعزام شدند. وحید شیرمحمدی، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی، درباره چگونگی وقوع این حادثه گفت: بنا به اظهار شاهدان، مرد ۳۶ ساله‌ای در داخل کوچه و در کنار مغازه‌ای نشسته بود که با برخورد ناگهانی دست شخص رهگذری با رخت‌آویز فلزی که در مقابل این مغازه قرار داشت، این وسیله روی مردی ۳۶ ساله واژگون شد و موجب فرورفتن یکی از میله‌های نازک آن در سرش شد. او با اعلام اینکه این اتفاق باعث سوراخ‌شدن پوست سر این مرد و نیز جراحات سر او شد، افزود: در این حادثه با افتادن رخت‌آویز به یک طرف و برخورد آن با سر این مرد ۳۶ ساله، یکی از میله‌های نازک رخت‌آویز، پوست سر این فرد را سوراخ کرده و پس از حدود ۱۰ سانتی‌متر از سمت دیگر پوست سر خارج شد ولی به جمجمه سر این شخص آسیبی نرسید. این فرمانده آتش‌نشانی تصریح کرد: آتش‌نشنان برای انتقال مصدوم به بیمارستان، تحت‌نظارت عوامل اورژانس مجبور شدند میله فلزی را با دستگاه برش هیدرولیک، کوتاه کنند و همچنین از رخت‌آویز جدا کنند. شیرمحمدی اعلام کرد این مرد که رضا-غ نام دارد، بلافاصله به‌همک عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافت. گفتنی است تحقیقات بیشتر دراین‌باره از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال انجام است.